



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 17.07.2014r.

Zamawiający – Sosnowiecki Szpital Miejski sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Dział Zamówień Publicznych tel. (032) 41-30-125, fax (032) 41-30-131

e-mail: zamowieniapubliczne@szpital.sosnowiec.pl

WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego. Znak sprawy ZP-2200-55/14

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1 dotyczy zadania 2 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści wyłączenie z pakietu POZ 8 i utworzenie odrębnego pakietu przy zachowaniu pozostałej treści SIWZ bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 14 koszuli z włókniny w kolorze zielonym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 14 koszuli z włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 PAKIET 5

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 5 próbki rękawic winylowych beztalkowych o rozmiarze S zamiast M?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza próbki rękawic winylowych beztalkowych zamiast poz. 7 poz. 6 lub 8, tj. w rozmiarze S lub L.

Pytanie 5 dot. Pakiet 13

SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI SP. Z O.O.

41-219 SOSNOWIEC, UL. SZPITALNA 1,

TEL. (32) 4130 100, FAX (32) 4130 112, REGON 240837054, NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY W SĄDZIE REJONOWYM KATOWICE - WSCHÓD W KATOWICACH

WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO POD NUMEREM 0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY 54 347 000,00 ZŁ

Czy zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu asortymentu opisanego w Pakiecie 13 w pozycjach 1, 2, 3 i 4 ? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych cen.

Odpowiedź:

Zamawiający wydziela z Pakietu nr 13 pozycję 5 do osobnego Pakietu nr 13A. Zmodyfikowane pakiety w załączeniu.

Pytanie 6 Pakiet nr 1 poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie długości papieru.

Odpowiedź:

Pakiet 1 poz. 2 – długość papieru min. 25 m.

Pytanie 7 Pakiet 1 poz. 11,12

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości dokonania wyceny za opakowanie z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości. Przeliczenie opakowań pozwoli zaoferować niższą cenę.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 Pakiet 1 poz. 14

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie elektrod typu SILVER TRACE. Jest to nazewnictwo konkretnego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia następująco:

„Elektrody jednorazowe trójżyłowe typu SILVER TRACE z odprowadzeniami DIN, materiałowe, do zapisu EKG u noworodka do aparatu DINAMAP i EMTEL.”

Pytanie 9 Pakiet 1 poz. 14

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprecyzowanie ilości elektrod. Czy 60 sztuk oznacza 20 kompletów po 3 sztuki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia 60 szt. elektrod. Dopuszcza się konfekcjonowanie po 3 sztuki. Wycena pozostaje za 1 sztukę.

Pytanie 10 Pakiet 1 poz. 15

Czy Zamawiający wymaga papieru z nadrukiem czy bez?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga papieru bez nadruku.

Pytanie 11 Pakiet 5 poz. 6-8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga rękawic winylowych pudrowanych bez pudrowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga rękawic bezpudrowych (beztalkowych).

Pytanie 12 Projekt umowy- §4 pkt. 2

Co zamawiający miał na myśli pod pojęciem rozładunek? Czy chodzi o dostarczenie towaru zgodnie z zasadami obowiązującymi w firmach przewozowych tzw. burta-burta (system doręczeń przesyłek, w którym kurier ma obowiązek załadowania i wyładowania przesyłki z samochodu i ustawienia jej na podłożu.)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga rozładowania i dostarczenia towaru do pomieszczeń magazynowych wskazanych przez pracownika Magazynu.

Pytanie 13 Projekt umowy- §4 pkt. 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie ilości miejsc dostaw. Czy dla pakietów 1 i 5 Zamawiający wymaga 2 miejsc dostaw.

Prosimy także o podanie częstotliwości dostaw w miesiącu. Pozwoli to nam oszacować koszty dostaw a tym samym zaproponować odpowiednią cenę sprzedaży.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ - miejsce dostawy ul. Szpitalna 1 i ul. Zegadłowicza 3, dostawy będą odbywać się w zależności od potrzeb Zamawiającego ok. 2 dostawy miesięcznie.

Pytanie 14 Projekt umowy- §4 pkt. 9b

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 2 na 7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15 do umowy: §5 punkt 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z ww. punktu z 1% na 0,5% wartości brutto niedostarczonej zamówionej części przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 do umowy: §5 punkt 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z ww. punktu z 15% na 10% niezrealizowanej części umów brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17 Pakiet nr 4, poz. 10:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje wyceny za sztukę czy za opakowanie zawierające 100 sztuk indywidualnie pakowanych szpatulek?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia poprzez zmianę w kolumnie „jednostka miary” z „szt.” na „opakowanie”. W związku z tym należy zaoferować 11 opakowań szpatulek każde po 100 sztuk.

Pytanie 18 Pakiet nr 6, poz. 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników plastikowych w kolorze białym, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojemniki w kolorze białym.

Pytanie 19 Pakiet nr 6, poz. 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników plastikowych z wickiem wciskany, a nie zakręcany, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemników plastikowych z wickiem wciskany, a nie zakręcany, spełniających pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie 20 Pakiet nr 11, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników na kał o pojemności 25 ml, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemników na kał o pojemności 25 ml, spełniających pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie 21 Pakiet 8

Czy zamawiający wyrazi zgodę na rękawice o długości min. 290 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 8 rękawic o długości min. 290 mm.

Pytanie 22 Pakiet 8

Czy zamawiający wyrazi zgodę na rękawice pakowane po 100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 8 rękawic pakowanych po 100 sztuk z zachowaniem zasady, że w przypadku gdy Wykonawca oferuje asortyment w opakowaniach zawierających inną ilość niż wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym należy to **zaznaczyć** w formularzu asortymentowo - cenowym a ilość jednostek przeliczyć na wymaganą przez zamawiającego do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 23 Pakiet 2 poz.2

Czy Zamawiający dopuści czepki wykonane z przewiewnej włókniny polipropylenowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24 Pakiet 2 poz.3

Czy Zamawiający dopuści czepki wykonane z przewiewnej włókniny polipropylenowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25 Pakiet 2 poz.3

Czy Zamawiający dopuści czepki w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26 Pakiet 7.

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowne po 200szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 rękawic pakowanych po 200 sztuk z zachowaniem zasady, że w przypadku gdy Wykonawca oferuje asortyment w opakowaniach zawierających inną ilość niż wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym należy to **zaznaczyć** w formularzu asortymentowo - cenowym a ilość jednostek przeliczyć na wymaganą przez zamawiającego do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 27 Pakiet 13 poz.3-4

Czy Zamawiający oczekuje asortymentu zarejestrowanego jako wyrób medyczny klasy I?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w Pakiecie nr 13 poz. 3-4 asortymentu zarejestrowanego jako wyrób medyczny klasy I.

Pytanie 28 Pakiet 14

Czy Zamawiający dopuści koszule z włókniny o gramaturze 33g/m² wiązany na troki na szyi i w talii?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29 Pakiet nr 7, poz. 1-3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic teksturowanych na całej powierzchni?

Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 7 poz. 1-3 rękawic teksturowanych na całej powierzchni.

Pytanie 30 Pakiet nr 14, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszuli dla pacjenta w rozmiarze uniwersalnym z rozcięciem z tyłu i wiązaniem na troki na wysokości pasa i przy szyji?

Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31

Dot. umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 punkt 2. podpunkt b. wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „*Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.*”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32 Dot. umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 2 punkt 3. wzoru umowy został dodany fragment o następującej (lub podobnej) treści: „*lub zmiany ceny w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy*”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33 Pakiet nr 8, poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych w opakowania a 100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 22.

Pytanie 34 Do SIWZ

Czy Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania w przypadku wątpliwości wykonawców do przełożenia kart katalogowych zaoferowanego asortymentu celem weryfikacji zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami SIWZ. Wprowadzenie powyższego wymogu jest uzasadnione tym, aby zamawiający w toku postępowania, już na etapie weryfikacji wykonawców, którzy złożyli oferty mógł dokonać oceny czy dany wykonawca nie podlega wykluczeniu (Art. 24 ust. 2 pkt 3 UZP), w szczególności z uwagi na fakt czy oferowany sprzęt medyczny specjalistyczny jest zgodny z przedmiotem zamówienia (art. 25 ust. 1 pkt 2).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35 dotyczy Pakietu nr 5 poz.6-8

Czy celu zagwarantowania wysokiej jakości rękawic Zamawiający będzie wymagał rękawic winylowych bezpudrowych zarejestrowanych jako wyrób medyczny i środek ochrony osobistej kategorii III ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36 dotyczy Pakietu nr 5 poz.6-8

Czy Zamawiający będzie wymagał rękawic o optymalnej grubości pojedynczej ścianki palca min. 0,11 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37 dotyczy Pakietu nr 7

Czy celu zagwarantowania wysokiej jakości rękawic Zamawiający będzie wymagał rękawic nitylowych bezpudrowych zarejestrowanych jako wyrób medyczny i środek ochrony osobistej kategorii III ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38 dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający będzie wymagał by rękawice nitylowe bezpudrowe posiadały wysoki parametr jakości jakim jest siła zrywania przed starzeniem wynosząca min. 8,0 N?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39 Pakiet nr 7 – pozycje nr 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawic białych pakowanych w op. a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? **Lub**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawic fioletowych pakowanych w op. a'150 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie w Pakiecie nr 7 poz. 1 - 3 zarówno rękawic białych pakowanych po 200 sztuk, jak i rękawic fioletowych pakowanych po 150 sztuk z zachowaniem zasady, że w przypadku gdy Wykonawca oferuje asortyment w opakowaniach zawierających inną ilość niż wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym należy to **zaznaczyć** w formularzu asortymentowo - cenowym a ilość jednostek przeliczyć na wymaganą przez zamawiającego do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 40 Pakiet nr 8 – pozycje nr 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawic o długości: 290 mm, pakowanych w op. a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytania nr 21 i 22.

Pytanie 41 Projekt umowy §5 ust 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy na następujące:

1. *W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, nie uzupełnienia przez Wykonawcę braków ilościowych, powstania zwłoki w realizacji zamówienia, zgodnie z terminami określonymi w § 4 ust. 2 i 9 niniejszej umowy Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,1% wartości brutto nie dostarczonej zamówionej części przedmiotu umowy objętego danym pakietem - za każdy dzień zwłoki.*

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.



ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. ADMINISTRACYJNYCH
CZŁONEK ZARZĄDU

mgr inż. Aneta Kawka

Załącznik nr 4.13
ZP-2200-55/14

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

PAKIET nr 13 – Drobnny sprzęt higieniczny

L.p.	Asortyment	Jedn.miary	Ilość	Cena netto jedn. miary	Wartość zamówienia netto	Vat %	Wartość zamówienia brutto	Nazwa handlowa/Wytwórca
1	rękawice do mycia pacjentów, nasączone środkiem myjącym	szt	1200					
2	czepki do bezwodnego mycia głowy, nasączone środkiem myjącym	szt	100					
3	szczotka do zębów z odsysaniem, pojedynczo pakowana	szt	100					
4	patyczek z gąbką, jednorazowy	szt	660					
Razem				-		-		

Data:

.....
(podpis i pieczęć imienna osoby upoważnionej
do reprezentowania firmy)

Załącznik nr 4.13A
ZP-2200-55/14

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY
PAKIET nr 13A – Drobný sprzęt higieniczny

L.p.	Asortyment	Jedn.miary	Ilość	Cena netto jedn. miary	Wartość zamówienia netto	Vat %	Wartość zamówienia brutto	Nazwa handlowa/ Wytwórca
1	Worki na wymiocińy jednorazowego użytku, wykonane z PCV klasy medycznej, z zastawką antyzwrotną uniemożliwiającą wydostawanie się zapachu i treści, pojemność 1000ml, produkt niejadalowy	szt	100					

Data:

.....
(podpis i pieczęćka imienna osoby upoważnionej
do reprezentowania firmy)